
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Il Direttore 
 

 
 

Visto l’art. 94 del Regolamento Generale di Ateneo che regola l’Organizzazione 
ed il funzionamento dei Dipartimenti ed in particolare il comma 6; 
Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti generali 
per l’elettorato attivo e passivo; 
Visto l’art. 16, c. 1, del vigente Regolamento generale di Ateneo in merito al 
numero dei voti esprimibili in ciascuna votazione; 
Visto il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica 
e Informatica ed in particolare l’art. 11 che disciplina la composizione della 
Commissione Paritetica per la Didattica; 
Richiamato il D.D. n. 01/2026 con il quale sono state indette le votazioni per 
l’elezione della componente degli studenti all’interno della Commissione 
Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Matematica e Informatica per il 
biennio accademico 2025-2027; 
Visto il D.D. n. 15/2026 di costituzione del seggio elettorale; 
Considerato che il giorno 09 febbraio 2026 si sono svolte le votazioni sopra 
citate nel seggio costituito presso l’Aula B1 del Dipartimento di Matematica e 
Informatica; 
Visti i verbali trasmessi dal Presidente della Commissione Elettorale al 
termine delle operazioni di scrutinio, dai quali risulta il seguente esito: 
Francesco Riccardo Cerimonia voti 2, Ciro Colonna voti 2, Riccardo Mainardi 
voti 1, Manuel Rovitti voti 1, Lorenzo Temussi voti 1, Tomasz Truminski voti 1, 
schede bianche n. 0, schede nulle n. 0. 
Valutata l’urgenza di procedere alla nomina degli studenti in seno alla 
Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
di proclamare provvisoriamente eletti alla carica di rappresentanti della 
componente degli studenti nella Commissione Paritetica per la didattica del 
Dipartimento di Matematica e Informatica, per il biennio 2025-2027: 
 
- FRANCESCO RICCARDO CERIMONIA 
- CIRO COLONNA    
- RICCARDO MAINARDI     

D.D. n. 18/2026 
 

Oggetto: 
 
Proclamazione 
provvisoria degli 
eletti nelle 
votazioni per 
l’elezione di n. 6 
rappresentanti degli 
studenti nella 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica. 
 
Biennio accademico 
2025-2027 



via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

- MANUEL ROVITTI     
- LORENZO TEMUSSI      
- TOMASZ TRUMINSKI 
  
Contro il presente decreto può essere proposto ricorso secondo quanto 
previsto dall’art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo.    
  
 
Perugia, 10.02.2026 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Gianluca Vinti 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 


